Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 4
Kivonat az online
katalógusból
EMG 45-RELS/IR1-G 24
Rendelési szám: 2950996
Az ábrán az EMG 45-RELS/IR1 változat szerepel, dugaljjal ipari reléhez, 1-es
méret
jelfogó modul, 1 dugaszoló aljzattal 1-es méretű ipari jelfogóhoz,
érintkező: 4 váltóérintkező, bemeneti feszültség: 24-48 V DC,
fényjelzővel, dumper és polaritásvédelmi diódával
Kereskedelmi adat
EAN
4 017918 084165
Csomag 5
Vámtarifa 85364190
Katalógusoldal információ Oldal 104 (IF-2002)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.01.02
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Bemeneti adatok
Bemeneti feszültség UN 24 V DC
EMG 45-RELS/IR1-G 24 Rendelési szám: 2950996
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 4
Csatlakozási adatok
Tömör vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Tömör vezeték keresztmetszet max 4 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet max 2,5 mm²
Vezeték keresztmetszetAWG/kcmil min 24
Vezeték keresztmetszet AWG/kcmil max 12
Csatlakozási mód Csavaros csatlakozás
Csupaszolási hossz 8 mm
Csavarmenet M3
Általános adatok
Szélesség 45 mm
Magasság 75 mm
Mélység 82,5 mm
Szín zöld
Szigetelőanyag PC-F
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -20 °C ... 50 °C
Környezeti hőmérséklet (tárolás/szállítás) -20 °C ... 70 °C
Szabványok/előírások IEC 60664
IEC 60664 A
DIN VDE 0160 (a vonatkozó részekben)
DIN VDE 0109-11 (a vonatkozó részekben)
Beépítési pozíció tetszőlegesen
Szerelési utasítás térköz nélkül sorolhatóak
Tanúsítványok
Tanúsítások GOST
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
EMG 45-RELS/IR1-G 24 Rendelési szám: 2950996
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 4
Tartozékok
Termék Típus leírás Leírás
Jelölés
2947035 EMG-GKS 12 Készülékjelölő lap, szélessége 12 mm
Rajzok
Kapcsolási rajz
EMG 45-RELS/IR1-G 24 Rendelési szám: 2950996
Phoenix Contact Kft. Oldal 4 / 4
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;